
Svečiai iš Jasiuliškių socialinės globos namų

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 21 Rugsėjis 2016 12:00

Vėsų trečiadienio rytą į senelių namus atvažiavo ansamblis „Melodija“ iš Jasiuliškių socialinės
globos namų. Kolektyvo vadovė Daiva Šermukšnienė kartu su vyru Kazimieru Šermukšniu ir
globos namų gyventojais tarė sveikinimo žodį ir pradėjo koncertą. Skambėjo daug gražių dainų,
tokių, kaip „Po auksiniais beržais“, „O tu dainuok“, „Ateik, berneli“, „Bobų vasara“, „Jazminai“.
Globos namų gyventoja Eglė su gitara sugrojo ir gražiai padainavo kūrinius „Preliudija“, Rudens
tango“. Vadovė Daiva kartu su Kazimieru dviese atliko labai romantišką romansą „Aš nevertas
tavo žodžių“. Koncerto metu ne tik muzika, dainos skambėjo, bet ir šokiai džiugino senelių akis.
Visi linksmai plojo, dainavo, tačiau laimingiausia iš visų buvo mūsų močiutė Miruonė – ji sulaukė
savo sūnaus Irmanto, gyvenančio Jasiuliškių globos namuose. Miruonė buvo apdovanota
gėlėmis, viso koncerto metu sėdėjo šalia savo sūnaus. Atsidėkodami už nuostabų pasirodymą
įteikėme svečiams saldžių vaišių, kvietėme nepasididžiuoti ir greitu metu atvykti dar kartą.

      

  

  

 1 / 3



Svečiai iš Jasiuliškių socialinės globos namų

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 21 Rugsėjis 2016 12:00

  

  

  

  

  

 2 / 3



Svečiai iš Jasiuliškių socialinės globos namų

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 21 Rugsėjis 2016 12:00

  

 3 / 3


